Anexa nr. 1

la Regulamentul privind 

Fondul de compensare

RAPORT

privind încasarea şi utilizarea 

mijloacelor Fondului de compensare

pentru perioada   _______________________
I. Încasări de contribuţii în perioada de raportare 
                                                                                                     - lei -
	Indicatori
	Suma datoriilor la îceputul perioadei de gestiune, a

Companiilor către 

FC (+;-)
	Prime subscrise:
	Suma contribuţiilor calculate:
	Suma contribuţiilor virate (transferate):
	Suma datoriilor Companiilor către

 FC (+ ;-) :

	
	
	 de la
 începutul anului
	inclusiv trimestrul de gestiune 
	 de la
 începutul anului
	inclusiv trimestrul de gestiune 
	 de la
 începutul anului
	inclusiv trimestrul de gestiune 
	 de la
 începutul anului
	inclusiv trimestrul de gestiune 

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8=1+4-6
	9=5-7

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Inclusiv, pe companii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


II. Despăgubiri efectuate şi rezerve de daune constituite în perioada de raportare
- lei -

	 Prejudicii
	Soldul

Daunelor la începutul perioadei


	Numărul de daune (avizate)
	Suma daunelor calculate

(avizate)
	Despăgubiri achitate,

pentru daune
	Numărul de daune

neachitate 

	Rezerva de daune 

(suma

daunelor neachitate)
(lei)
	Acţiuni de regres calculate 
(lei)

	
	
	total

(unităţi)
	Inclusiv:
	total

(lei)
	Inclusiv:
	total

(lei)


	Inclusiv:
	
	
	

	
	
	
	materiale


	corporale


	
	materiale

(lei)
	corporale

(lei)
	
	materiale

(lei)
	corporale

(lei)
	
	
	

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12= 1+5-8
	12

	în cazul autorilor neidentificaţi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	În cazul

lipsei poliţei de asigurare, inclusiv:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pers.fizice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pers.juridice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


III. Acţiuni de regres

	Soldul calculat la începutul perioadei de gestiune

(lei)
	Calculat în FC acţiuni de regres în perioada gestionară

(lei)
	Încasări băneşti în FC din acţiuni de regres

(lei)
	Casat acţiuni de regres în baza deciziilor

(lei)
	Sold calculat la sfîrşitul perioadei de gestionare

(lei)

	1
	2
	3
	4
	5=1+2-3-4

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


IV.  Situaţia Fondului de compensare la data raportării

                                                                                                                                                                             lei

	Sold
 la începutul
 anului de gestiune
	Contribuţii în fond în perioada  gestionară
	Acţiuni de regres în perioada gestionară
	 Alte venituri

 în fond în perioada gestionară
	Total 

Contribuţii în perioada de gestiune
	Despăgu
biri plătite efectiv în perioada gestionară
	Сasat acţiuni de regres
	Total

mijloace utilizate din fond
	Sold 
la sfîrşitul
perioadei gestionare
(+,-)
	Sold rezerva de daune la sfîrşitul perioadei  gestionare

(col. 12
cap.II)

	Calcu
lat
	Disponibil (transf.)
	Calcul
ate
	virate (transferate
	calculate
	încasate
	Calcula
te
	încasate
	calculate
	încasate
	
	
	
	calculat
	disponibil
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9=3+5+7
	10=4+6+8
	11
	12
	13=11+12
	14=1+9-13
	15=2+10
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


V. Situaţia plasamentelor în active a mijloacelor Fondului de compensare

	Nr. d/o
	Direcţiile de plasare a mijloacelor FC
	Mijloace băneşti
	Total mijloace băneşti
	Acţiuni de regres
	Alte plasamente
	Total plasamente

	
	
	conturi curente
	depozite
	HVS
	alte direcţii
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=3+4+5+6
	8
	9
	10=7+8+9

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


